



ZSB

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH
W BRANIEWIE

Braniewo 03.03.2020 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy dydaktycznych (02/2020/ NOWOCZESNA SZKOŁA)** prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada.

Pytanie nr 1

„Co Zamawiający miał na myśli formułując pozycję "Wbudowany komputer OPS do jednostki centralnej", w zakresie części pierwszej postępowania. Czy Zamawiający poprzez sformułowanie jednostka centralna ma na myśli monitor interaktywny?”

Odpowiedź

Zamawiający nie ma na myśli monitora interaktywnego. Dostarczony sprzęt winien spełniać założenia specyfikacji.

Pytanie nr 2

„Zamawiający w poz. 32 i 53 oczekują projektorów ze złączem RJ-45. W związku brakiem lub z mocno ograniczoną dostępnością sprzętu spełniającego wszystkie pozostałe parametry, a zaproponowanie sprzętu równoważnego może okazać się drogie, prosimy o wyrażenie zgody na dostawą sprzętu bez w.w. złącza.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę sprzętu bez złącza RJ-45 w poz. 32 i poz 53.

Pytanie nr 3

„Pytanie dot. Załącznik nr 6 – Opis przedmiotu zamówienia dla części I – Punkt 66 - Serwer dwuprocessorowy – centrum danych

Prosimy o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia w punkcie 66 załącznika 6.

Zamieszczono tam dwie sprzeczne informacje, mianowicie:

- liczba zainstalowanych dysków 3x 2TB 3,5" serwerowe;
- dyski twarde zajęte/wszystkie 6/16 (3,5") 0/4 (2,5").

Prosimy zatem o doprecyzowanie jakiej ilości zainstalowanych dysków wymaga Zamawiający trzech czy sześciu sztuk?”

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje trzech sztuk.

Zamawiający zmienia zapis dla części I, poz 66.

dyski twarde zajęte/wszystkie 6/16 (3,5") 0/4 (2,5").

na

dyski twarde zajęte/wszystkie: 3/16 (3,5") 0/4 (2,5").

Pytanie nr 4

„Pytanie dot. Załącznik nr 5 – Formularz cenowy dla części I

W udostępnionym formularzu cenowym brakuje wiersza dla pozycji 92 (wg. załącznika nr 6)

tj. Głośnik montowany w biurka nauczyciela – 1 szt.

Ponadto pozycje „Okablowanie systemowe” i „Wzmacniacz stereo” opisane są tą samą pozycją z załącznika 6, tj. 94.

W związku z tym, iż wszelkie modyfikacje formularza cenowego ze strony Oferenta podlegają odrzuceniu a udostępniony jest niezgodny z pozostałą dokumentacją zawartą w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wnosimy o zmianę załącznika nr 5 w powyższym zakresie.”



OS



ZSB

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH
W BRANIEWIE

Odpowiedź

Zamawiający wnosi zmiany w formularzu zgodnie z uwagami. Poprawiony plik w załączniku.

Pytanie nr 5

„Pytanie dot. Załącznik 6 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Pozycja 53 – Projektor
Prosimy o weryfikację specyfikacji sprzętu w pozycji 53. Przedstawiona wskazuje na sprzęt marki Epson który to jednak nie posiada złącza RJ45. Z uwagi na fakt, iż na rynku nie występuje żaden inny sprzęt spełniający wymagania (bądź równoważny) z tym złączem prosimy o usunięcie tegoż wymogu.

W przypadku braku wyrażenia zgody na wyżej proponowane zmiany prosimy o wskazanie innego równoważnego rozwiązania spełniającego w pełni wymagania Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na dostawę sprzętu bez złącza RJ45 w poz 53..

DYREKTOR
Zespołu Szkół Budowlanych
mgr Piotr Dawielewicz

